
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 18.oktobris                                                                            protokols Nr.23. 

LĒMUMS Nr. 32. 

Par grozījumu Ķekavas novada domes 2018.gada 23.augusta lēmumā Nr.19  

(protokols Nr.19) “Par projekta pieteikumu konkursam “Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana ar viedajām pilsētvides tehnoloģijām”” 

 
Izskatot 2018.gada 2.oktobra SIA “Vides investīciju fonds” saņemto vēstuli Nr.7.-10./41 par  

projekta iesnieguma “Energoefektivitāti veicinoša LED apgaismojuma un viedo tehnoloģiju 

ierīkošana ielu apgaismojumam Baložu pilsētā” (identifikācijas Nr. EKII-3/9) (turpmāk – Projekta 

iesniegums) precizēšanu (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēta 2018.gada 5.oktobrī ar reģistrācijas 

Nr.1-6.1/18/4873), konstatēts: 

1. Projekta iesniegums neatbilst vienam vai vairākiem Ministru kabineta 2018.gada 12.jūnija 

noteikumu Nr.333 “Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta finansēto projektu atklāta konkursa 

"Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām pilsētvides tehnoloģijām" nolikums” 

(turpmāk -  MK noteikumi Nr.333) 3.pielikumā minētajiem precizētajiem administratīvās 

vērtēšanas kritērijiem.  

2. Ķekavas novada domes 2018.gada 23.augusta lēmumā Nr.19 (protokols Nr.19) “Par projekta 

pieteikumu konkursam “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām pilsētvides 

tehnoloģijām”” pašvaldība garantē līdzfinansējumu 103 207,20 EUR apmērā, tomēr, atbilstoši 

MK noteikumu Nr.333 36.2.1.apakšpunktam, lēmumā jābūt ietvertam apliecinājumam, ka 

projekta iesniedzējs nodrošinās līdzfinansējumu projekta kopējo attiecināmo izmaksu un 

projekta kopējo neattiecināmo izmaksu segšanai.  

3. MK noteikumu Nr.333 71.punkts nosaka finansējuma saņēmējam pieejamos maksājumu veidus 

- avansa maksājumu līdz 50 % no projektam apstiprinātās finanšu instrumenta finansējuma 

summas un vienu vai vairākus starpposma maksājumi, kuru kopējā summa ir līdz 90 % no 

projektam apstiprinātās finanšu instrumenta finansējuma summas, ieskaitot saņemto avansa 

maksājumu, kā arī noslēguma maksājumu. 

4. Pēc aptuveniem aprēķiniem projekta kopējās izmaksas būs EUR 344 024,00, no kurām finanšu 

instrumenta finansējums EUR 240 816,80, pašvaldības līdzfinansējums - EUR 103 207,20. 

5. Projekta realizācija, tā apstiprināšanas gadījumā, plānota 2019.gadā. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 19. un 23.punktu, 

- Ministru kabineta 2018.gada 12.jūnija noteikumu Nr.333 “Emisijas kvotu izsolīšanas 

instrumenta finansēto projektu atklāta konkursa "Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana 

ar viedajām pilsētvides tehnoloģijām" nolikums” 36.2.1.apakšpunktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2018.gada 11.oktobra sēdes 

atzinumu,  

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Kalniņš, Keisters, 

Klūdziņš, Līcis, Medne, Pozņaks, Priede, Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

 
1. Izdarīt grozījumu Ķekavas novada domes 2018.gada 23.augusta lēmumā Nr.19 (protokols 

Nr.19) “Par projekta pieteikumu konkursam “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar 

viedajām pilsētvides tehnoloģijām””, izsakot lēmuma lemjošās daļas 2.punktu šādā redakcijā:  

“2. Nodrošināt projekta kopējo attiecināmo izmaksu un projekta kopējo neattiecināmo izmaksu 

priekšfinansēšanu EUR 344 024,00 apmērā, t.sk. pašvaldības līdzfinansējumu projekta 

attiecināmo un neattiecināmo izmaksu segšanai EUR 103 207,20 apmērā, paredzot to Ķekavas 

novada pašvaldības 2019.gada budžetā.” 

2. Šis lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


